



## B. C. M. Holding, Vejle ApS

Carl Nielsens Kvarter 35, 2. tv.  
5000 Odense C  
CVR-nr. 30812611

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.03.2021

---

**Birger Elmgaard Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

B. C. M. Holding, Vejle ApS  
Carl Niensens Kvarter 35, 2. tv.  
5000 Odense C

CVR-nr.: 30812611  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Birger Elmgaard Sørensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder primært i noterede og unoterede værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på 1.070 t.kr. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(11.844)	(40.497)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(11.844)</b>	<b>(40.497)</b>
Andre driftsomkostninger	1	0	(98.920)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(11.844)</b>	<b>(139.417)</b>
Indtægter af andre finansielle aktiver		283.783	0
Andre finansielle indtægter		1.104.496	237.743
Andre finansielle omkostninger		(84.047)	(52.572)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.292.388</b>	<b>45.754</b>
Skat af årets resultat	2	(222.743)	(43.856)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.069.645</b>	<b>1.898</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.850.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		300.000	4.755.000
Overført resultat		(1.080.355)	(4.753.102)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.069.645</b>	<b>1.898</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.710.445	2.710.445
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>2.710.445</b>	<b>2.710.445</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.710.445</b>	<b>2.710.445</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.060.176	5.253.787
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>11.060.176</b>	<b>5.253.787</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.516.070</b>	<b>6.876.238</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.576.246</b>	<b>12.130.025</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.286.691</b>	<b>14.840.470</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		13.597.199	14.677.554
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.850.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>15.572.199</b>	<b>14.802.554</b>
Anden gæld	5	2.500.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>2.500.000</b>	<b>0</b>
Bankgæld		317	0
Skyldig skat		204.175	18.541
Anden gæld		10.000	19.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>214.492</b>	<b>37.916</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.714.492</b>	<b>37.916</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.286.691</b>	<b>14.840.470</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	14.677.554	0	0	14.802.554
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(300.000)	0	(300.000)
Årets resultat	0	(1.080.355)	300.000	1.850.000	1.069.645
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>13.597.199</b>	<b>0</b>	<b>1.850.000</b>	<b>15.572.199</b>

# Noter

## 1 Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger består i regnskabsåret 2019 af tab ved salg af ejendom.

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	221.893	18.742
Ændring af udskudt skat	0	19.000
Regulering vedrørende tidligere år	850	6.114
	<b>222.743</b>	<b>43.856</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.710.445
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.710.445</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.710.445</b>

Andre værdipapirer og kapitalandele består af 10% ejerandel i ROM Invest ApS. Egenkapital i ROM Invest ApS i årsrapporten for 2019/20 var 92.854.361 kr.

## 4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	125	1000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

**5 Anden gæld**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Anden gæld i øvrigt	2.500.000	0
	<b>2.500.000</b>	<b>0</b>

Lånet er afdragsfrit indtil exit. I den forbindelse fastsættes kursen afhængig af dagsværdien på unoterede aktier, indregnet under "Andre kapitalandele og værdipapirer (anlægsaktiver)".

**6 Langfristede forpligtelser**

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>
Anden gæld	2.500.000
	<b>2.500.000</b>

**7 Dagsværdimåling**

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi primo	5.253.787
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	1.004.239
<b>Dagsværdi ultimo</b>	<b>11.060.176</b>
